АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»   декабря 2022                                                                                                                  № 84
Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение»

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов  согласно  Приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального  образования «Северное сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по управлению бюджетом Северного сельского поселения В.А. Подгорного.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение», начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Глава  Северного сельского поселения                                                                 А.П. Майзер
  В.А. Подгорный,

	8(38247)29786
Приложение 1

	к постановлению Администрации

Северного сельского поселения

	от  29.12.2022   №84
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Северное сельское поселение»

	Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» – органов государственной власти Томской области и закрепляемые за ними виды доходов

	главного
админи-
стратора
доходов

доходов
бюджета

	1
	2
	3

	924

	МКУ " Администрация Северного сельского поселения"

	924
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	924
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов